



Sokolniki, dnia 22 września 2011 r

Znak sprawy : RIOŚ.272.15.2011

Do wszystkich Wykonawców

I N F O R M A C J A
o danych podawanych podczas
otwarcia ofert

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nr sprawy : RIOŚ.272.15.2011.
Nazwa zadania : **Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy młodzieżowej w ramach projektu : Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystki przy ul. Parkowej 1 w Sokolnikach.**

Działając na podstawie art.86 ust.3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity : Dz. U z 2010 r, Nr 113 poz.759, ze zmianami : Dz. U z 2010 r, Nr 161 poz.1078, Nr 182, poz.1228; Dz. U z 2011 r, Nr 28 poz.143, Nr 5 poz.13, Nr 87 poz.484), informuję, że podczas otwarcia ofert w dniu 30 sierpnia 2011 r, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadaniu pod nazwą : **Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy młodzieżowej w ramach projektu : Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystki przy ul. Parkowej 1 w Sokolnikach.** podano następujące informacje :

1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi : **36.295,09 zł (brutto)**

Słownie : trzydzieści sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 09/100

2.Do Zamawiającego zostały złożone **3 oferty** przez Wykonawców, którzy zaoferowali za wykonanie przedmiotu zamówienia następujące ceny :

Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjno Usługowe

„ZUBER” Andrzej Zuber

ul. Krakowska 29C

50 – 424 Wrocław

- cena netto za dostawę przedmiotu zamówienia – 26.010,00 zł
- stawka podatku VAT – 23% co daje kwotę – 5.982,30 zł
- cena brutto za dostawę przedmiotu zamówienia – 31.992,30 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 31.10.2011 r,
- termin płatności - 30 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

Oferta nr 2 – Zakład Produkcyjno Handlowy LUMAR

Jacek Ogórkiewicz

ul. Wierzbowa 3

85 – 374 Bydgoszcz

- cena netto za dostawę przedmiotu zamówienia – 28.296,00 zł
- stawka podatku VAT – 23% co daje kwotę – 6.508,08 zł
- cena brutto za dostawę przedmiotu zamówienia – 34.804,08 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 31.10.2011 r,
- termin płatności – 30 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

Oferta nr 3 – Zakład Handlowo Usługowy OMNIBUS

ul. Łagiewnicka 301

91 – 509 Łódź

- cena netto za dostawę przedmiotu zamówienia – 27.356,56 zł
- stawka podatku VAT – 23% co daje kwotę -6.292,00 zł
- cena brutto za dostawę przedmiotu zamówienia – 33.648,56 zł
- termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do dnia 31.10.2011 r,
- termin płatności – 30 dni
- okres gwarancji – 36 miesięcy

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a